Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Statim αὐτῶν C. καὶ alt. assumptum ex C.

τε assumptum ex C. νεῶν C. ναὸν Edd.

Ίεροσόλυμα, προσαλῶναι δὲ καὶ αὐτὰς τοῦ Ἰσραὴλ τὰς πόλεις, καὶ συνδιολέσθαι τοῖς ἐνοικοῦσιν αὐτάς. πέπρακται δὲ ταῦτα διὰ χειρὸς τῆς Ῥωμαίου, στρατηγούντων κατὰ καιρὸν Οὐεσπασιανοῦ τε καὶ Τίτου. καὶ περιττὸν, ώς ἔοικεν, ἀφηγεῖσθαι λεπτῶς ἔκαστα τῶν συμβεβηκότων ταῖς 5 ὁμιλίαις πόλεσιν ἥτοι δήμοις, τῆς εἰς Χριστὸν ἐνεκα παροντίας· ἔξὸν τοῖς ἑθέλουσι τοῖς Ἰωσήπου συγγράμμασιν ἐντυχεῖν, ἀναμαθεῖν σαφῶς ἅπερ ἀν ἐλοιτο λεπτῶς.